 附件1 ：
[bookmark: _GoBack]贵州省人民医院2025年住院医师规范化培训招录计划一览表
	专业
	儿科
	急诊科
	全科
	妇产科

	招录计划
	30
	6
	19
	20

	专业
	麻醉科
	临床病理科
	重症医学科
	内科

	招录计划
	16
	4
	4
	20

	专业
	神经内科
	康复医学科
	外科
	神经外科

	招录计划
	4
	2
	24
	2

	专业
	胸心外科
	泌尿外科
	整形外科
	骨科

	招录计划
	2
	2
	2
	4

	专业
	儿外科
	眼科
	耳鼻咽喉科
	检验医学科

	招录计划
	2
	4
	4
	3

	专业
	放射科
	超声医学科
	核医学科
	放射肿瘤科

	招录计划
	8
	8
	2
	4

	专业
	口腔内科
	口腔颌面外科
	口腔修复科
	口腔正畸科

	招录计划
	3
	4
	6
	3

	专业
	医学遗传科
	骨科（北京积水潭医院贵州医院）
	康复医学科（北京积水潭医院贵州医院）

	招录计划
	2
	10
	2


注:招录计划中骨科10名和康复医学科2名为与北京积水潭医院贵州医院联合培养。 
